МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БОГОРОДИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПРОТОКОЛ
заседания публичных слушаний по проекту решения представительного органа местного самоуправления сельского поселения Богородицкий сельсовет «Об утверждении генерального плана сельского поселения Богородицкий сельсовет»

«15» ноября 2012 года, время 10-00

Основание проведения публичных слушаний: постановление администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет от 28.08.2012г. № 50.

Участники публичных слушаний:

	От органов местного самоуправления, органов государственной власти

	Глава сельского поселения
	Овчинников А. И.

	От общественных объединений, политических партий и движений

	От средств массовой информации

	От граждан, проживающих в муниципальном образовании

	81 чел.

	Иные лица

Председательствующий: 		 глава сельского поселения А.И. Овчинников
Секретарь: 				специалист 1 разряда Л. В. Бессонова.

Повестка дня заседания:

Публичные слушания по проекту решения представительного органа местного самоуправления сельского поселения Богородицкий сельсовет «Об утверждении генерального плана сельского поселения Богородицкий сельсовет».

Отражение хода публичных слушаний, выступления, вопросы и ответы, предложения, замечания, рекомендации.
Выступил - А.И.Овчинников  –   глава сельского поселения  Богородицкий  сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области.
Нечепуренко Н. Е. – заместитель председателя комитета ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства администрации Добринского муниципального района.
Зимин И.И. – начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Добринского муниципального района

Голосование.

Результат голосования. «За» - 81 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0 чел.

Председательствующий 							А.И. Овчинников

Секретарь 									Л.В. Бессонова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ БОГОРОДИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту решения представительного органа местного самоуправления муниципального образования Богородицкий сельсовет  «Об утверждении генерального плана сельского поселения Богородицкий сельсовет»

«15» ноября 2012года

	Дата и время проведения публичных слушаний: 15 ноября 20121 года 10-00.

	Место проведения: Липецкая область, Добринский район, ж.д. ст. Плавица, ул. Строителей, д. 1А.

Тема публичных слушаний: проект решения представительного органа местного самоуправления сельского поселения Богородицкий сельсовет «Об утверждении генерального плана сельского поселения Богородицкий сельсовет».

Основание проведения публичных слушаний: постановления администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет от 28 августа 2012г № 50.

	Количество зарегистрированных участников публичных слушаний: 81 чел.,

Председательствующий публичных слушаний:
глава сельского поселения Богородицкий сельсовет А. И. Овчинников.
Секретарь публичных слушаний:
	специалист 1 разряда Л.В. Бессонова.

Заслушав информацию и рассмотрев проект решения представительного органа местного самоуправления сельского поселения Богородицкий сельсовет «Об утверждении генерального плана сельского поселения Богородицкий сельсовет», представленные материалы в составе проекта генерального плана сельского поселения Богородицкий сельсовет, на публичных слушаниях принято
РЕШЕНИЕ:

1. Одобрить проект решения Богородицкого сельского Совета народных депутатов  «Об утверждении генерального плана сельского поселения Богородицкий сельсовет», с учетом предложений и замечаний, внесенных на публичных слушаниях.
2. Рекомендовать Главе сельского поселения внести данный проект решения для утверждения в представительный орган местного самоуправления сельского поселения.

           Председательствующий 						А.И. Овчинников

[bookmark: _GoBack]           Секретарь 								Л.В. Бассонова